
 
OO HDZ-a Općine Vojnić 

Na temelju članka 42. i 43. Statuta Hrvatske demokratske zajednice koji je donio Opći sabor 

Hrvatske demokratske zajednice na svom XVIII. zasjedanju održanom 26. svibnja 2018., a 

čije su izmjene i dopune donijete na XIX. zasjedanju  11. lipnja 2022. i članka 3. i 4. 

Pravilnika o unutarstranačkim izborima u Hrvatskoj demokratskoj zajednici, Ur.broj: 05-

24/561 od 1. listopada 2024. godine, Općinski odbor OO HDZ-a Općine Vojnić na svojoj 

sjednici održanoj dana 3. studenog 2025. godine donosi 

 

 

ODLUKU 

o sazivanju Izborne skupštine Općinske organizacije HDZ-a Općine Vojnić 

 

Članak 1. 

Sukladno Članku 42. i 43. Statuta Hrvatske demokratske zajednice i članka 3. i 4. Pravilnika 

o unutarstranačkim izborima u Hrvatskoj demokratskoj zajednici u prostorijama Lovačkog 

doma Muljava na adresi Radonja 45, 47220 Vojnić  će se dana 23. studenog 2025. (nedjelja) 

s počekom u 11:00 održati Izborna skupština Općinske organizacije HDZ-a Općine Vojnić. 

 

Članak 2. 

Na Izbornoj skupštini Općinske organizacije HDZ-a Općine Vojnić birati će se: 

- članovi Općinskog odbora Općinske organizacije HDZ-a Općine Vojnić – 9 članova 

- izaslanici na izbornu skupštinu županijske organizacije HDZ-a Karlovačke županije – 

11 izaslanika. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Vojnić, 3. studenog 2025. godine 

 

 Općinska organizacija HDZ-a Općine Vojnić  

 PREDSJEDNIK 

 Drago Tokić 


